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QUINTANA ROO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto

Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Gobierno
Consejeria Juridica del Poder Ejecutivo
Secretaria de Finanzas y Planeacion
Secretaria de Desarrollo Territorial Urbano Sustentable
Secretaria de Turismo
Secretaria de Educacion
Secretaria de Desarrollo Econémico
Secretaria de la Contraloria
Secretaria de Salud
Secretaria de Desarrollo Agropecuario, Rural y Pesca
Secretaria de Ecologia y Medio Ambiente
Secretaria de Bienestar
Secretaria del Trabajo y Prevision Social
Secretaria de Seguridad Ciudadana
Secretaria de las Mujeres
Total del Gasto

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
Cifras en Pesos

Aprobado

896,368,600.00
296,971,104.00
34,491,527.00
1,538,048,468.00
114,156,355.00
106,755,056.00
522,189,624.00
119,016,717.00
132,510,004.00
806,105,412.00
293,401,372.00
167,295,029.00
1,327,569,405.00
98,303,156.00
3,464,677,656.00
0.00
9,917,859,485.00

Ampliaciones

IReducciones
-250,670,284.53
302,322,479.27
60,092,333.86
469,254,359.65
63,190,955.86
171,135,943.28
304,477,681.14
59,485,163.98
-4,344,041.84
-54,146,770.99
30,228,703.17
735,581,393.37
-115,341,712.80
58,293,504.66
1,159,403,404.92
13,538,660.68
3,002,501,773.68

Egresos
Modificado

645,698,315.47
599,293,583.27
94,583,860.86
2,007,302,827.65
177,347,310.86
277,890,999.28
826,667,305.14
178,501,880.98
128,165,962.16
751,958,641.01
323,630,075.17
902,876,422.37
1,212,227,692.20
156,596,660.66
4,624,081,060.92
13,538,660.68

Devengado

626,748,418.04
597,195,275.46
94,583,860.86
2,006,987,929.14
177,347,310.86
277,890,999.28
826,329,775.14
176,156,382.69
128,165,962.16
751,958,641.01
323,630,075.17
902,876,422.37
1,212,211,369.88
156,596,660.66
4,588,514,979.11
13,445,523.52

Pagado

395,784,678.20
538,745,393.85
93,840,663.10
1,937,496,772.43
166,699,143.34
274,500,726.81
697,116,061.59
172,228,362.01
124,949,142.88
750,406,153.03
303,866,773.27
818,033,989.61
1,158,459,509.87
151,615,230.89
4,486,601,647.69
11,935,099.61

12,920,361,258.68 12,860,639,585.35 12,082,279,348.18

Subejercicio

18,949,897 .43
2,098,307.81
0.00
314,898.51
0.00

0.00
337,530.00
2,345,498.29
0.00

0.00

0.00

0.00
16,322.32
0.00
35,566,081.81
93,137.16
59,721,673.33

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.
Cierre Preliminar.
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